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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456406) Втора МФЛ ИСТОК 18/19
Коло: 16-16
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 18/19

16.Коло

17.03.2019ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Иванов Игор (Велес) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ќулумовски Кире (Ресен)Иванов Никола
(Велес)

Градски стадион Радовиш 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Силев Трајче (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Гаревски Кристијан
(Валандово)

Градски стадион  Кавадарци 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ДЕТОНИТ ЈУНИОР  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Градски стадион   Велес 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
ПАРТИЗАН Обршани  -:-

Ристов Сашко
(Струмица) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Џонов Кристијан

(Штип)
Ристовски Драган (Куманово)Костовски Здравко

(Штип)

Стадион во Пехчево 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Леов Борис (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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17.03.2019ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Трајковски Драги (Битола)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Неготино 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Иванов Методи (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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